


Nos zones de livraison en France






Vous voulez savoir si nous livrons votre ville ?
Vous trouverez ci-dessous la liste de tous les codes postaux par agence bofrost*.

 



Vous pouvez également joindre notre service client au 0810 007 725 ou à l’adresse
suivante : service@bofrost.fr qui répondra volontiers à toutes vos questions. 






N’hésitez pas à consulter la rubrique commande sur la page « Questions & Réponses ».



mailto:service@bofrost.fr


Agence de Bonneville
04.50.25.24.80

bonneville@bofrost.fr

mailto:bonneville@bofrost.fr


Agence de Blanquefort
05.56.35.70.70

blanquefort@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Colomiers
05.34.36.90.90

colomiers@bofrost.fr



Agence de Geispolsheim
03.88.67.24.24

geispolsheim@bofrost.fr



Agence de Fretin
03.20.16.81.80

fretin@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Metz
03.87.34.25.00

metz@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Meyzieu
04.78.04.77.77

meyzieu@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Montpellier
04.67.27.40.17

montpellier@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Nancy
0383.26.53.63

nancy@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Nantes
02.28.16.16.46

nantes@bofrost.fr

mailto:blanquefort@bofrost.fr


Agence de Paris Bussy
01.60.94.25.60

paris-bussy@bofrost.fr



Agence de Sausheim
03.89.35.47.00

sausheim@bofrost.fr



Agence de Vitrolles
04.42.09.44.30

vitrolles@bofrost.fr



Agence de bofrost* Artika Anjou
02.41.61.42.76

service-anjou@bofrost.fr



Agence de bofrost* Artika Essarts
02.51.62.81.81

service-essarts@bofrost.fr


